SCRIPTA

Numéro Scripta : 710

Auteur(s) : Geoffroy de Saint-Léger [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Abandon en faveur de l'abbaye, par Geoffroi de Saint-Léger, chevalier, de ses droits sur une mesure sise au Mesnil-Allard

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLIII, p. 171.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Gausfridus miles de Sancto Leodegario quittavi abbati et conventui de Ulteriportu quicquid juris clamabam in masura et domo quam Cecilia, amita mea, possedit apud Mesnil Aalard, ita omnino quod ego vel heredes mei nichil juris in predicta masura de cetero possumus reclamare ; et propter hoc dicti abbas et conventus dederunt michi, de caritate domus sue, quatuor libras turonensium. Quod ut ratum et firmum in posterum permaneat, presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus : Simone, presbitero de Septem Molis, Ricardo de Milliaco, tunc temporis baillivo A[elidis], comitisse Augi, Willelmo, clerico suo, Radulfo Trenchefoil et multis aliis. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. II°, mense februario.